CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes sin° — CEP: 86870-000 camaraivpPhotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 98/2019

HÉLIO APARECIDO ARAÚJO DE BARROS, vereador

infra-assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui

respeitosamente através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal,

que por meio do Departamento Competente:

1. Providencie o cascalhamento da Rua Placídio Miranda,

no Jardim Aeroporto, onde se fizer necessário.

BIDO(S) NESTA DATA 2 Providencie a abertura da ponte no Rio Pindaúva.
/4c-si
e   -4-ci

3. Providencie a limpeza e lacre de um bueiro (boca de

lobo) na Avenida Aparício Bitencourt, em frente ao

CMEI- Antônio Carlos Costa, no Jardim Ouro Preto.

ARA MUNI IPAL DE IVAIPORÃ 4. Providencie a retirada de arvore condenada na Rua Luiz
Lido em sessão realizada Pasteur no Jardim Imperial.

enxurradas.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte dias do mês de setembro do ano de dois mil

e dezenove.

pn  e 	I
5. Providencie a instalação de galerias pluviais na Rua itr

siMi~
São Luiz, Vila São Jorge, em razão das fortes

Ialre
_

1Tri.""0 ARAÚJO  -Ó BARROS
ereador

	00000001